
 

 
 

COMUNE DI POMARANCE   

 Provincia di Pisa 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

SETTORE AFFARI GENERALI 

UFFICIO PERSONALE 

 

 

N. Generale 20 del 20/01/2022 

N. Settoriale: 8 

 

 

 
OGGETTO SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO DI 

VIGILANZA A TEMPO DETERMINATO E PIENO, EX ART. 110, COMMA 1, DEL D.LGS. 

N. 267/2000 E SS.MM. ED II., PRESSO IL SETTORE POLIZIA LOCALE, INNOVAZIONE 

TECNOLOGICA E TRANSIZIONE DIGITALE. APPROVAZIONE DEI VERBALI. 

 

 

 

 

 

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 20/01/2022 al 04/02/2022. 

 

 

 



Proposta di Determinazione n. 35 del 20/01/2022 

Num. Generale: 20 Num. Settoriale: 8 del 20/01/2022 

 

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO DI 

VIGILANZA A TEMPO DETERMINATO E PIENO, EX ART. 110, COMMA 1, DEL D.LGS. 

N. 267/2000 E SS.MM. ED II., PRESSO IL SETTORE POLIZIA LOCALE, INNOVAZIONE 

TECNOLOGICA E TRANSIZIONE DIGITALE. APPROVAZIONE DEI VERBALI. 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 

 

Premesso che: 

 con propria Determinazione n. Gen. 685 del 20/10/2021 è stata indetta selezione pubblica per 

l’assunzione a tempo determinato di cui all’oggetto ed  approvato l’avviso di selezione; 

 con propria Determinazione n. Gen. 795 del 25/11/2021, a seguito della non ammissione della 

candidatura pervenuta, è stata indetta nuova selezione pubblica ed approvato il secondo avviso di 

selezione; 

 con propria Determinazione n. Gen. 8 del 12/01/2022 è stato ammesso alla selezione il candidato 

che aveva presentato domanda; 

 con propria Determinazione n° 17 del 18/01/2022 è stata nominata la Commissione Esaminatrice 

composta da: 

Dott. Nicola Raspollini  Presidente; 

Dott.ssa Eleonora Burchianti Componente Esperto; 

Dott. Rodolfo Noccetti  Componente Esperto con funzioni di segretario verbalizzante; 

 

 la valutazione della Commissione Esaminatrice è finalizzata esclusivamente ad indicare al Sindaco il 

candidato il nominativo del candidato idoneo a ricoprire la specifica posizione di lavoro, senza dar 

luogo alla formazione di alcuna graduatoria di merito; 

 in data 19/01/2022 è stata svolta da parte della Commissione Esaminatrice attività valutativa con 

esame del curriculum e colloquio; 

 

Accertato come la Commissione Esaminatrice, espletato il proprio compito, ha rimesso i seguenti verbali n. 

1  e n. 2 del 19/01/2022, conservati in atti presso il Servizio Personale; 

Ritenuto di procedere con l’approvazione dei verbali della selezione; 

 

Preso atto che ai sensi dell’art. 6bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1, c. 9, lett. e) della L. 190/2012 della 

insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale della sottoscritta; 

 

Visto l’art. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm. ed ii. in materia di competenze dei 

responsabili dei Settori e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

 

1. di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

1. di prendere atto ed approvare i verbali n. 1 e n. 2 del 19/01/2022 della selezione pubblica per 

l’assunzione di n. 1 Istruttore Direttivo di Vigilanza, a tempo determinato e pieno, ex art. 110, c. 1, del 

D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm. ed ii. presso il Settore Polizia Locale, Innovazione Tecnologica e 



Proposta di Determinazione n. 35 del 20/01/2022 

Num. Generale: 20 Num. Settoriale: 8 del 20/01/2022 

 

Transizione Digitale, rimessi dalla Commissione Esaminatrice e conservati in atti presso il Servizio 

Personale; 

2. di pubblicare il presente atto all’albo on line e sul sito istituzionale del Comune di Pomarance, nella 

Sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso e nella Sezione Bandi, Concorsi e Gare; 

3. di trasmettere i suddetti verbali al Sindaco al quale spetterà l’adozione dei conseguenti atti. 

 

 

 

Il Direttore del 

Settore Affari Generali 

Dott.ssa Eleonora Burchianti

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Pomarance. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BURCHIANTI ELEONORA in data 20/01/2022


